ПРИКАЗ

от  19.12.2016                                                                                            № 287

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В  соответствии  с  частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:

1. Возбудить дело № 83-17/16 по признакам нарушения Бюджетным учреждением в
сфере информационных технологий Вологодской области «Центр информационных
технологий» (160009, г. Вологда, ул. Мальцева, д. 52), Обществом с ограниченной
ответственностью «Айти. Ведомственные системы» (115280, г. Москва, ул.
Ленинская Слобода, д. 19, стр. 6),  подпункта 2 пункта 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ  «О защите конкуренции».

 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 83-17/16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Мерзлякова Н.В. – руководитель Управления.

Члены Комиссии:

Ягольницкая Д.С. – заместитель начальника отдела контроля органов власти и
закупок;

Васянович Ю.Р. – член комиссии, старший государственный инспектор отдела
контроля органов власти и закупок;

Сучков О.Н. – старший государственный инспектор отдела контроля органов
власти и закупок;

Буцев А.О. – государственный инспектор отдела контроля органов власти и
закупок.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на руководителя Управления
Мерзлякову Н.В., председателя Комиссии.

consultantplus://offline/ref=B23D576ACFEED9001202F9E9AB2141E4F58C7690901755449CAF8B840259DE72EF3E9A0B94yAp2M
consultantplus://offline/ref=B23D576ACFEED9001202F9E9AB2141E4F58C7690901755449CAF8B8402y5p9M

Руководитель Управления                                                                          Мерзлякова
Н.В.